
Ipercarni - Via Marco Papio, 30

Latticini e Uova
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Sughi, Scatolame e Condimenti
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Cura Casa
Cura Persona
Carne e Pesce
Frutta e Verdura
Amici Animali
Specialità Natalizie
Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 200 ml

1.93 €  1.28 €
9.65 € / l

Panna

-33%

Confezione 200 ml

1.72 €  1.07 €
8.6 € / l

Condisoia da Cucina

-37%

Confezione 1 l

3.55 €  2.15 €
3.55 € / l

Alpro Classico,
Bevanda alla

Mandorla, 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e d

-39%

Confezione 1 l

3.55 €  2.15 €
3.55 € / l

Alpro Cocco
Classico, Bevanda al

Cocco 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e
D,

-39%

Vaschetta 120 g

1.39 €  0.74 €
11.58 € / kg

Smarties da Fruttolo
alla Fragola

-46%

Confezione 500 g

3.23 €  1.72 €
6.46 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto
Prugna, 4x125g

-46%

Confezione 240 g

2.69 €  1.61 €
11.21 € / kg

Nuvole Mousse
Gusto Fiordilatte

4x60g

-40%

Confezione 1000 g

5.07 €  2.15 €
5.07 € / kg

Yogurt Zero% Grassi
Ananas, Fragole,

Ciliegie e Amarene,
Agrumi di Sicilia 8 x

125 g

-57%

Confezione 500 g

3.23 €  1.72 €
6.46 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Avena
e Noci, 4x125g

-46%

Confezione 540 g

4.09 €  2.47 €
7.57 € / kg

Rinforzo Fragola
senza Zuccheri

Aggiunti* 6 x 90 g

-39%

Confezione 540 g

4.09 €  2.47 €
7.57 € / kg

Rinforzo Mirtillo
senza Zuccheri

Aggiunti* 6 x 90 g

-39%

Confezione 500 g

3.23 €  1.72 €
6.46 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto

Frutti di Bosco,
4x125g

-46%

Latticini e
Uova
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Confezione 500 g

3.23 €  1.72 €
6.46 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Kiwi e
Cereali, 4x125g

-46%

Confezione 500 g

3.23 €  1.72 €
6.46 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,

Gusto Fragola,
4x125g

-46%

Vaschetta 175 g

1.39 €  0.74 €
7.94 € / kg

Risolatte Cacao

-46%

Confezione 500 g

3.23 €  1.72 €
6.46 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Frutti
di Bosco e Crusca,

4x125g

-46%

Confezione 200 ml

1.61 €  1.07 €
8.05 € / l

Besciamella

-33%

Vaschetta 120 g

1.39 €  0.74 €
11.58 € / kg

Smarties da Fruttolo
alla Vaniglia

-46%

Confezione 500 g

3.23 €  1.72 €
6.46 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,

Gusto Mirtillo, 4x125g

-46%

Vaschetta 175 g

1.39 €  0.74 €
7.94 € / kg

Risolatte Vaniglia

-46%

Imballaggio 125 g

2.04 €  1.72 €
16.32 € / kg

Burro Classico

-15%

Confezione 500 g

3.23 €  1.72 €
6.46 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Bianco
Naturale, 4x125g

-46%

Confezione 240 g

2.69 €  1.61 €
11.21 € / kg

Nuvole Mousse
Cioccolato Fondente

4x60g

-40%

Confezione 500 g

2.15 €  1.61 €
4.3 € / kg

Aequilibrium Albume
d'Uovo Pastorizzato

-25%
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Confezione 200 ml

1.72 €  1.07 €
8.6 € / l

Senza Lattosio
Panna da Cucina Alta

Digeribilità

-37%

Confezione 500 ml

2.37 €  1.61 €
4.74 € / l

Senza Lattosio
Besciamella Leggera

Alta Digeribilità

-32%

Confezione 125 g

2.37 €  1.83 €
18.96 € / kg

Burro 12 Porzioni

-22%

Confezione 250 g

2.58 €  1.93 €
10.32 € / kg

Ricca di Omega3
(Ala)

-25%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.61 €
2.15 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio

-25%

Confezione 250 g

1.83 €  1.29 €
7.32 € / kg

Nestlé Yogurt
Cremoso senza

Pezzi Pera 2x125g

-29%

Imballaggio 4
confezioni da 1 litro ?6.47 €  3.23 €

6.47 € / pz

Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione 4 x 1

Litro

-50%

Vaschetta 120 g

1.39 €  0.74 €
11.58 € / kg

Chocoballs Yogurt al
Gusto di Fiordilatte

-46%

Confezione 1 l

2.15 €  1.61 €
2.15 € / l

Buono Più a Lungo
Latte Parzialmente

Scremato Alto
Pastorizzato Lunga

Durata

-25%

Confezione 1 l

2.15 €  1.61 €
2.15 € / l

Buono Più a Lungo
Latte Intero Alto

Pastorizzato a Lunga
Durata

-25%

Confezione 250 g

0.96 €  0.74 €
3.84 € / kg

Yogurt Intero Banana
con Frutta in Pezzi

2x125 g

-22%

Confezione 250 g

0.96 €  0.74 €
3.84 € / kg

Yogurt Intero
Albicocca con Frutta

in Pezzi 2x125 g

-22%
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Confezione 250 g

0.96 €  0.74 €
3.84 € / kg

Yogurt Intero Mirtillo
Nero con Frutta in

Pezzi 2x125 g

-22%

Imballaggio 200 g

4.31 €  3.55 €
21.55 € / kg

Danish Butter Slightly
Salted

-17%

Confezione 540 g

4.09 €  2.47 €
7.57 € / kg

Rinforzo
Multifruttisenza

Zuccheri Aggiunti* 6
x 90 g

-39%

Confezione 500 g

2.15 €  1.39 €
4.3 € / kg

I Love Kefir Gusto
Multifrutti

-35%

Confezione 500 g

2.15 €  1.39 €
4.3 € / kg

I Love Kefir Vaniglia

-35%

Confezione 500 g

2.15 €  1.39 €
4.3 € / kg

I Love Kefir Bianco
Naturale Zero

-35%

Confezione 500 g

2.15 €  1.39 €
4.3 € / kg

I Love Kefir Gusto
Fragola Zero

-35%

Confezione 125 g

1.39 €  0.96 €
11.12 € / kg

Milk Kefir Mousse al
Mirtillo

-30%

Confezione 125 g

1.39 €  0.96 €
11.12 € / kg

Milk Kefir Mousse
alla Pesca e Passion

Fruit

-30%

Confezione 125 g

1.39 €  0.96 €
11.12 € / kg

Kefir Mousse al
Caramello Salato

-30%

Confezione 500 g

2.15 €  1.39 €
4.3 € / kg

I Love Kefir Gusto
Avena

-35%
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Confezione 400 g

1.29 €  0.86 €
3.23 € / kg

Pan Bauletto Bianco
Pane Ideale per

Panini

-33%

Confezione 300 g

2.15 €  1.07 €
7.17 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese 4 x

75 g

-50%

Confezione 320 g

1.72 €  1.4 €
5.38 € / kg

Schiacciatine al
Rosmarino 8x40 g

-18%

Confezione 320 g

1.72 €  1.4 €
5.38 € / kg

Schiacciatine Gusto
Pizza 8x40 g

-18%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 230 g

2.47 €  1.07 €
10.74 € / kg

Frolla Sottile Pasta
Frolla Rotonda

Rotolo

-56%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Bucatini N°15

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Linguine N°7

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Spaghetti N°12

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Spaghettini N°11

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Mezze Penne Rigate
N°141

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Farfalle N°93

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Fusilli N°34

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Penne Rigate N°41

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Tortiglioni N°23

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Anelli Siciliani N° 179

-50%

Confezione 1 kg

4.09 €  2.69 €
4.09 € / kg

Arborio

-34%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 230 g

3.01 €  2.15 €
13.09 € / kg

Pasta Sfoglia con
Farina Integrale
Rotonda Rotolo

-28%

Confezione 230 g

1.93 €  1.07 €
8.39 € / kg

Pasta Sfoglia
Rotonda Rotolo

-44%

Confezione 250 g

4.31 €  2.15 €
17.24 € / kg

Gioiaverde Zucca

-50%

Confezione 250 g

4.31 €  2.15 €
17.24 € / kg

Gioiaverde Carciofi

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Mezzi Rigatoni N°26

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Casareccia N°88

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Pennoni Rigati N°39

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Vermicelli N°170

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Rigatoni N°24

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Spaghettoni N°412

-50%

Confezione 250 g

3.01 €  1.5 €
12.04 € / kg

Sfogliagrezza
Lasagne Fresche

all'Uovo

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Fettuccelle N°6

-50%
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Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Penne Lisce N°40

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Orecchiette N°91

-50%

Confezione 250 g

4.31 €  2.15 €
17.24 € / kg

Gioiaverde con
Funghi Porcini

-50%

Confezione 500 g

3.23 €  2.15 €
6.46 € / kg

Emiliane Lasagne
Pasta all'Uovo

-33%

Confezione 500 g

1.72 €  1.07 €
3.44 € / kg

Pasta Fresca
all'Uovo Tonnarelli

-37%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Maccheroni alla
Chitarra N°13

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Spaghettoni Quadrati
N°413

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Conchigliette Piccole
N°53

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Ditali Rigati N°59

-50%

Confezione 400 g

1.83 €  1.61 €
4.58 € / kg

Pizza Rettangolare

-12%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Semi di Melone N°80

-50%

Confezione 250 g

3.23 €  2.15 €
12.92 € / kg

Mezze Penne Piselli
Verdi Bio

-33%
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Confezione 250 g

3.23 €  2.15 €
12.92 € / kg

Fusilli Ceci Bio

-33%

Confezione 500 g

1.72 €  1.07 €
3.44 € / kg

100% Filiera Puglia
Orecchiette

-37%

Confezione 500 g

1.72 €  1.07 €
3.44 € / kg

100% Filiera Puglia
Trofiette

-37%

Vaschetta 250 g

1.83 €  1.07 €
7.32 € / kg

I Granclassici
Grantortello ai Funghi

-41%

Vaschetta 250 g

1.83 €  1.07 €
7.32 € / kg

I Granclassici
Grantortello al

Prosciutto Crudo

-41%

Vaschetta 250 g

1.83 €  1.07 €
7.32 € / kg

I Granclassici
Tortellini al Prosciutto

Crudo

-41%

Vaschetta 250 g

1.83 €  1.07 €
7.32 € / kg

I Granclassici
Grantortello alla

Carne

-41%

Vaschetta 250 g

1.83 €  1.07 €
7.32 € / kg

I Granclassici
Grantortello Ricotta e

Spinaci

-41%

Confezione 500 g

1.72 €  1.07 €
3.44 € / kg

100% Filiera Puglia
Troccoli

-37%

Confezione 250 g

2.69 €  2.15 €
10.76 € / kg

Cappelletti con
"vitellone Bianco
dell'Appennino
Centrale Igp"

-20%

Confezione 250 g

2.69 €  2.15 €
10.76 € / kg

Tortellini con
"vitellone Bianco
dell'Appennino
Centrale Igp"

-20%

Confezione 250 g

2.69 €  2.15 €
10.76 € / kg

Ravioli con Ricotta di
Colfiorito e Spinaci

-20%
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Confezione 500 g

2.91 €  2.15 €
5.82 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Classico Fiocchi di
Avena Farro Orzo

Tubo

-26%

Confezione 0.125 kg

1.93 €  1.28 €
15.44 € / kg

Millefoglie d'Italia
Mini Snack con

Crema Pasticcera
Vaniglia 5 x 25 g

-33%

Confezione 125 g

1.93 €  1.28 €
15.44 € / kg

Millefoglie di Matilde
Classiche

-33%

Confezione 630 g

2.91 €  1.94 €
4.62 € / kg

Fette Biscottate
Dorate

-33%

Confezione 75 g

2.47 €  1.61 €
32.93 € / kg

Biscotto Ricoperto di
Cioccolato al Latte -

-34%

Confezione 240 g

3.55 €  2.15 €
14.79 € / kg

Nastrine Merenda
senza Additivi

Conservanti 6 Pezzi

-39%

Confezione 180 g

3.66 €  2.36 €
20.33 € / kg

Choco Wafer,
Merenda al

Cioccolato al Latte -

-35%

Confezione 100 g

4.09 €  3.23 €
40.9 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

70%

-21%

Confezione 100 g

4.09 €  3.23 €
40.9 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

85%

-21%

Confezione 145 g

2.15 €  1.61 €
14.83 € / kg

Classiche

-25%

Confezione 125 g

2.69 €  2.04 €
21.52 € / kg

Ciobar Classico 5 x
25 g

-24%

Confezione 100 g

4.53 €  3.77 €
45.3 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

90%

-16%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 75 g

2.47 €  1.61 €
32.93 € / kg

Biscotto Ricoperto di
Cioccolato Fondente

-

-34%

Confezione 70 g

2.47 €  1.61 €
35.29 € / kg

Biscotto Ricoperto di
Cioccolato Bianco -

-34%

Confezione 300 g

3.23 €  2.15 €
10.77 € / kg

Biscotti Cuor di Mela
Mulino Bianco 300 g

-33%

Confezione 125 g

1.93 €  1.28 €
15.44 € / kg

Millefoglie d'Italia
Mini Snack Ricchi di
Crema alla Nocciola

5 x 25 g

-33%

Confezione 630 g

2.91 €  1.94 €
4.62 € / kg

Fette Biscottate
Integrali Ricche di

Fibre

-33%

Confezione 320 g

3.01 €  2.15 €
9.41 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Fragole

-28%

Confezione 320 g

3.01 €  2.15 €
9.41 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Albicocche

-28%

Confezione 184 g

3.66 €  2.36 €
19.89 € / kg

Cookies Xl

-35%

Confezione 133 g

2.15 €  1.61 €
16.17 € / kg

Ricetta Campagnola

-25%

Confezione 165.6 g

3.45 €  2.37 €
20.78 € / kg

Kitkat Family Pack
Wafer Ricoperto di

Cioccolato al Latte 8
Snack da 20,7g

-31%

Confezione 320 g

3.23 €  2.15 €
10.09 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Frutti di Bosco

-33%

Confezione 125 g

1.93 €  1.28 €
15.44 € / kg

Millefoglie di Matilde
Glassate

-33%
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Confezione 156 g

3.66 €  2.36 €
23.46 € / kg

Cookies Sensation,
Cookies Ripieni di
Cioccolato al Latte

Milka -

-35%

Confezione 100 g

1.93 €  1.39 €
19.3 € / kg

Gli Originali Si&no
Mais Bio

-27%

Confezione 100 g

2.69 €  2.15 €
26.9 € / kg

Fondente 86%

-20%

Confezione 330 g

3.23 €  2.15 €
9.79 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Fichi

-33%

Confezione 200 g

6.47 €  5.39 €
32.35 € / kg

Africano 2 x 100 g

-16%

Confezione 500 g

2.69 €  2.15 €
5.38 € / kg

Sfizzy Arachidi
Tostate - Salate -

Sottovuoto

-20%

Confezione 400 g

2.58 €  1.61 €
6.45 € / kg

Il Granturchese

-37%

Confezione 250 g

5.39 €  3.77 €
21.56 € / kg

Zanzibar il Nocciolato
Classico Gianduia
con Nocciole Intere

-30%

Confezione 250 g

5.39 €  3.77 €
21.56 € / kg

Zanzibar il Nocciolato
Fondente Cioccolato
con Nocciole Intere

-30%

Confezione 350 g

1.39 €  1.07 €
3.97 € / kg

Il Frollino del
Buongiorno con

Gocce di Cioccolato

-23%

Confezione 350 g

1.39 €  1.07 €
3.97 € / kg

Il Frollino del
Buongiorno con

Cacao e Nocciole

-23%

Confezione 150 g

3.66 €  2.36 €
24.4 € / kg

Choco Brownie,
Merendina al

Cioccolato al Latte -
6x25g

-35%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 157 g

1.72 €  1.07 €
10.96 € / kg

Double Creme,
Biscotti con Doppia

Crema alla Vaniglia -

-37%

Confezione 100 g

4.09 €  3.23 €
40.9 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

78%

-21%

Confezione 500 g

9.71 €  5.39 €
19.42 € / kg

Granblocco 50%
Tavoletta Cioccolato

Fondente Extra

-44%

confezione 1pz

3.77 €  3.23 €
15.08 € / kg

Nocciolato Fondente
Luisa 250g

-14%

confezione 1pz

3.77 €  3.23 €
15.08 € / kg

Nocciolato Gianduia
Luisa 250g

-14%

Confezione 450 g

4.31 €  3.77 €
9.58 € / kg

Selection Crispy
Fondente e Nocciola

-12%

Confezione 100 g

2.69 €  2.15 €
26.9 € / kg

Fondente 70%

-20%

Confezione 120 g

3.77 €  3.23 €
31.42 € / kg

Ricciarelli Mandorla

-14%

Confezione 150 g

7.01 €  5.93 €
46.73 € / kg

Gianduiotto Classico

-15%

Confezione 400 g

7.55 €  6.47 €
18.88 € / kg

Pepitas Gianduia al
Latte con Nocciole

Intere

-14%

Confezione 400 g

7.55 €  6.47 €
18.88 € / kg

Pepitas Cioccolato
Fondente con
Nocciole Intere

-14%

Confezione 280 g

3.23 €  2.47 €
11.54 € / kg

Brioss Latte e Cacao
10 x 28 g

-23%
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Confezione 270 g

3.23 €  2.47 €
11.96 € / kg

Brioss 10 x 27 g

-23%

Confezione 168 g

7.01 €  5.93 €
41.73 € / kg

Cuadro Classico -
Noir - Pistacchio -

Quattro

-15%

Confezione 300 g

1.72 €  1.4 €
5.73 € / kg

Savoiardi 3 x 100 g

-18%

Confezione 410 g

4.31 €  3.23 €
10.51 € / kg

Krave Milk Choco

-25%

Confezione 410 g

4.31 €  3.23 €
10.51 € / kg

Krave Choco Nut
Flavour

-25%

Confezione 175 g

2.91 €  2.15 €
16.63 € / kg

Original

-26%

Confezione 175 g

2.91 €  2.15 €
16.63 € / kg

Paprika

-26%

Confezione 175 g

2.91 €  2.15 €
16.63 € / kg

Pizza Flavour

-26%

Confezione 156 g

3.66 €  2.36 €
23.46 € / kg

Cookies Sensation
Oreo, Cookies

Ripieni di Crema
Oreo -

-35%

Confezione 350 g

4.31 €  3.77 €
12.31 € / kg

Il Boero Originale
Cioccolato Extra

Fondente con Ciliegia
e Liquore

-12%

Confezione 175 g

2.91 €  2.15 €
16.63 € / kg

Emmental

-26%

Confezione 300 g

3.23 €  2.15 €
10.77 € / kg

Settembrini Biscotti
con Confettura di

Fichi

-33%
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Confezione 320 g

1.72 €  1.4 €
5.38 € / kg

Schiacciatine
Classiche 8x40 g

-18%

Confezione 120 g

2.8 €  2.15 €
23.33 € / kg

Pavesi Finger Biscotti
con Gocce di

Cioccolato

-23%

Confezione 950 g

8.09 €  6.47 €
8.52 € / kg

Nutella

-20%

Confezione 300 g

1.39 €  1.07 €
4.63 € / kg

Il Frollino del
Buongiorno con

Cornflakes, Fiocchi di
Avena e Cioccolato

-23%

Confezione 350 g

1.39 €  1.07 €
3.97 € / kg

Il Frollino del
Buongiorno con
Grano Saraceno

-23%

Confezione 300 g

3.23 €  2.15 €
10.77 € / kg

Cuor di Bosco con
Farcitura ai Lamponi,
Mirtilli Ed Amarene

-33%

Imballaggio 198 g

9.71 €  8.63 €
49.04 € / kg

Dolci Scoperte
Cioccolatini Assortiti

Scatola Regalo
Natale

-11%

Confezione 180 g

3.66 €  2.36 €
20.33 € / kg

Choco Wafer White -

-35%

Confezione 700 g

7.55 €  6.47 €
10.79 € / kg

Crispy Praline di
Cioccolato al Latte e
Fondente con Cereali

al Cacao

-14%

Confezione 700 g

7.55 €  6.47 €
10.79 € / kg

Crispy Praline di
Cioccolato al Latte

con Crema alla
Nocciola e Cereali al

Cacao

-14%

Confezione 700 g

7.55 €  6.47 €
10.79 € / kg

Crispy Praline di
Cioccolato al Latte

con Cremoso Ripieno
e Cereali al Cacao

-14%

Confezione 200 g

6.47 €  5.39 €
32.35 € / kg

Tartufi Cioccolatini
Fondenti Scatola

-16%
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Confezione 250 g

3.23 €  2.15 €
12.92 € / kg

Glassa all'"aceto
Balsamico di Modena

Igp"

-33%

Vaschetta 90 g

1.61 €  1.07 €
17.89 € / kg

Pesto senza Aglio

-33%

Vaschetta 90 g

1.61 €  1.07 €
17.89 € / kg

Pesto alla Genovese

-33%

Confezione 105 g

5.17 €  3.23 €
49.24 € / kg

Filetti di Tonno al
Naturale in Acqua di
Mare di Sardegna

-37%

Confezione 1200 g

3.01 €  2.15 €
2.51 € / kg

Tuttapolpa Pezzetti di
Pomodoro in Succo
di Pomodoro 3 x 400

g

-28%

Confezione 624g

15.01 €  11.87 €
24.05 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-20%

Confezione 1400 g

3.08 €  1.94 €
2.2 € / kg

Passata di Pomodoro
2 x 700 g

-37%

Confezione 168 g

3.23 €  2.58 €
19.23 € / kg

Tonno al Naturale 3 x
80 g

-20%

Confezione 1 l

8.09 €  5.93 €
8.09 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva

-26%

Confezione 400 g

3.01 €  2.15 €
7.53 € / kg

Fagioli Borlotti

-28%

Confezione 105 g

5.17 €  3.23 €
49.24 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio Extravergine

di Oliva Biologico

-37%

Confezione 480 g

3.23 €  2.15 €
6.73 € / kg

La Maionese Italiana

-33%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 450 g

4.63 €  3.23 €
10.29 € / kg

Pisellini Primavera

-30%

Confezione 400 g

4.31 €  3.23 €
10.78 € / kg

Gusto Ricco Tris
Grigliato Surgelati

-25%

Confezione 320 g

4.85 €  3.77 €
15.16 € / kg

Vaniglia

-22%

Confezione 450 g

5.93 €  4.31 €
13.18 € / kg

Condivongola Sugo
Pronto alle Vongole

-27%

Confezione 450 g

2.15 €  1.39 €
4.78 € / kg

Minestrone 15
Verdure Surgelati

-35%

Confezione 600 g

3.66 €  2.15 €
6.1 € / kg

Fagiolini Finissimi
Surgelati

-41%

Confezione 250 g

6.15 €  4.31 €
24.6 € / kg

2 Bistecche di
Merluzzo Olio

Extravergine di Oliva
e Rucola

-29%

Confezione 400 g

3.23 €  2.15 €
8.08 € / kg

I Contorni Ortolano
Zucchine, Patate,
Carote Surgelato

-33%

Confezione 700 g

4.31 €  2.15 €
6.16 € / kg

Minestrone
Tradizione Leggero

con Basilico
Genovese Dop

-50%

Confezione 250 g

6.47 €  3.77 €
25.88 € / kg

5 Fiori di Nasello

-41%

Confezione 450 g

6.15 €  3.23 €
13.67 € / kg

18 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-47%

Confezione 375 g

4.31 €  3.23 €
11.49 € / kg

Pizza Regina Alta
Margherita

-25%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 750 g

2.69 €  2.15 €
3.59 € / kg

We Love Extrafini

-20%

Confezione 90 g

4.63 €  3.23 €
51.44 € / kg

Tartare di Salmone
Norvegese

Affumicato con Legno
di Faggio

-30%

Confezione 500 g

3.55 €  2.58 €
7.1 € / kg

Potato Petals

-27%

Confezione 250 g

2.15 €  1.07 €
8.6 € / kg

Linea Panati Supplì
di Riso Ragù e

Mozzarella Prodotto
Surgelato

-50%

Confezione 340 g

7.01 €  5.39 €
20.62 € / kg

5 Filetti di Merluzzo
d'Alaska

-23%

Confezione 485 g

5.17 €  3.98 €
10.66 € / kg

26x38 Margherita

-23%

Confezione 250 g

6.15 €  4.31 €
24.6 € / kg

2 Bistecche di
Merluzzo Limone e

Rosmarino

-29%

Confezione 500 g

3.23 €  2.69 €
6.46 € / kg

Broccoli Primavera

-16%
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Confezione 1.5 l

1.39 €  1.17 €
0.93 € / l

1,5 l

-15%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L2.85 €  1.93 €
0.32 € / l

6 x 1,5 l

-32%

Confezione 1000 ml

2.04 €  1.72 €
2.04 € / l

Frutti Rossi

-15%

confezione 33cl

0.75 €  0.64 €
2.27 € / l

Chinò

-14%

lattina 33 cl

0.75 €  0.64 €
2.27 € / l

L'aranciata Amara

-14%

Imballaggio 2x1.5L

4.2 €  2.8 €
2.1 € / l

Pet 2 x 1,5 l

-33%

Confezione 1000 ml

2.04 €  1.72 €
2.04 € / l

Pera con Varietà
Williams

-15%

Confezione 1000 ml

2.04 €  1.72 €
2.04 € / l

Plus Gusto Vellutato
Fragola Banana

-15%

Confezione 1000 ml

2.04 €  1.72 €
2.04 € / l

Ananas

-15%

Confezione 33 cl

0.75 €  0.64 €
2.27 € / l

Bibite Gassate,
Aranciata, Lattina

-14%

Confezione 1000 ml

2.04 €  1.72 €
2.04 € / l

Pesca con Varietà
Nettarina

-15%

Confezione 1000 ml

2.04 €  1.72 €
2.04 € / l

Plus Gusto Vellutato
Ananas Cocco

-15%

Acqua e
Bevande
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Confezione 1000 ml

2.04 €  1.72 €
2.04 € / l

Arancia Bionda

-15%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.18 €  1.94 €
0.35 € / l

Sorgente Rebruant
1950 m Naturale 6 x

1,5 l

-38%

confezione 6x33cl

0.75 €  0.64 €
0.38 € / l

Lattina

-14%

Confezione 33 cl

0.75 €  0.64 €
2.27 € / l

Bibite Gassate,
Aranciata, Lattina

-14%

Imballaggio 2x1.5L

4.2 €  2.8 €
2.1 € / l

Coca-cola Zero Pet 2
x 1,5 l

-33%

Confezione 33 cl

0.75 €  0.64 €
2.27 € / l

Bibite Gassate,
Chino', Lattina

-14%

Confezione 33 cl

0.75 €  0.64 €
2.27 € / l

Bibite Gassate,
L'Aranciata Amara,

Lattina

-14%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 L2.04 €  1.72 €
0.68 € / l

Acqua Minerale
Effervescente

Naturale Pet 6 x 0,5 l

-15%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L2.14 €  1.39 €
0.24 € / l

Naturale 6 x 1,5 Litri

-35%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L2.26 €  1.68 €
2.26 € / pz

Gran Fonte Valle
Reale Acqua

Minerale Naturale 6 x
1,5l

-25%

pack

2.26 €  1.68 €
2.26 € / pz

Gran Fonte Valle
Reale Acqua

Minerale Lievemente
Frizzante 6 x 1,5l

-25%

Confezione 1200 ml

2.91 €  2.05 €
2.43 € / l

Ace Arancia, Carota
e Limone 6 x 200 Ml

-29%
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Confezione 1200 ml

2.91 €  2.05 €
2.43 € / l

Pera Italina Succo e
Polpa di Frutta 6 x

200 Ml

-29%

Confezione 1200 ml

2.91 €  2.05 €
2.43 € / l

Pesca Italiana Succo
e Polpa di Frutta 6 x

200 Ml

-29%

Confezione 1200 ml

2.91 €  2.05 €
2.43 € / l

Albicocca Italiana
Succo e Polpa di
Frutta 6 x 200 Ml

-29%

confezione 2x1,5l

4.2 €  2.8 €
1.4 € / l

Zero Zuccheri Zero
Calorie

-33%

confezione 2x1,5l

4.2 €  2.8 €
1.4 € / l

Coca.cola.bipack

-33%

confezione 2x1,5l

4.2 €  2.8 €
1.4 € / l

Original Taste

-33%

Confezione 33 cl

0.75 €  0.64 €
2.27 € / l

Bibite Bevanda
Gassata, Aranciata,

Lattina - 330ml

-14%

Confezione 33 cl

0.75 €  0.64 €
2.27 € / l

Naturali Aranciata
Amara

-14%

Confezione 33 cl

0.75 €  0.64 €
2.27 € / l

Bibite Bevanda
Gassata, Chinò,
Lattina - 330ml

-14%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.18 €  2.37 €
0.35 € / l

Maxima 6 x 1,5 l

-25%
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Confezione 66 cl

1.83 €  1.07 €
2.77 € / l

Original

-41%

Confezione 10x10cl

6.47 €  5.39 €
6.47 € / l

Rosso 10x10cl

-16%

Confezione 70 cl

12.95 €  9.71 €
18.5 € / l

Vecchio Amaro del
Capo

-25%

Confezione 3x33cl

3.01 €  2.04 €
3.04 € / l

Birra

-32%

Confezione 750 ml

6.47 €  4.31 €
8.63 € / l

Glicine Terre
Siciliane Igt

-33%

Confezione 1 l

2.37 €  1.61 €
2.37 € / l

Vino Rosso d'Italia

-32%

Confezione 50 cl

8.63 €  5.39 €
0.02 € / ml

Pantelleria Passito
Liquoroso Doc

-37%

Confezione 1 l

2.37 €  1.61 €
2.37 € / l

Vino Bianco d'Italia

-32%

Confezione 750 ml

6.47 €  3.77 €
0.01 € / l

Vermentino Aragosta
Ml 750

-41%

Confezione 0.75 l

6.47 €  3.77 €
8.63 € / l

Rosato Alghero Doc
Cl.75 Aragosta

-41%

Confezione 750 ml

7.01 €  4.31 €
9.35 € / l

La Mora Morellino di
Scansano Docg

Toscana

-38%

Confezione 750 ml

7.01 €  4.31 €
9.35 € / l

Cannounau di
Sardegna Doc

-38%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 75 cl

6.47 €  5.39 €
8.63 € / l

La Rasola Morellino
di Scansano Docg

-16%

Confezione 750 ml

5.93 €  4.31 €
7.91 € / l

Rèmole Toscana Igt
Rosso

-27%

Confezione 750 ml

6.47 €  4.31 €
8.63 € / l

Terre Siciliane Igt
Rosso

-33%

Confezione 750 ml

6.47 €  4.31 €
8.63 € / l

Terre Siciliane Igt
Bianco

-33%

Confezione 750 ml

16.19 €  11.87 €
21.59 € / l

Cuvée Imperiale
Franciacorta

D.O.C.G. Brut

-26%

Confezione 750 ml

6.47 €  4.31 €
8.63 € / l

Glicine Terre
Siciliane Igt

-33%

Confezione 750 ml

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Primitivo Salento Igp

-20%

Confezione 750 ml

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Negroamaro Rosato
Salento Igp

-20%

Confezione 75 cl

7.55 €  5.39 €
10.07 € / l

I Mastri Vernacoli
Gewürztraminer

Trentino Doc

-28%

Confezione 750 ml

6.47 €  4.31 €
8.63 € / l

Traminer Aromatico
Superiore Friuli Doc

Aquileia

-33%

Confezione 75 cl

5.93 €  4.85 €
7.91 € / l

Prosecco Doc
Treviso Brut

-18%

Confezione 750 ml

6.47 €  4.31 €
8.63 € / l

Refosco dal
Peduncolo Rosso

Superiore Friuli Doc
Aquileia

-33%
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Confezione 75 cl

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Vipra Umbria Bianco
Igt

-20%

Confezione 750 ml

9.17 €  7.01 €
12.23 € / l

Falanghina del
Sannio

-23%

Confezione 750 ml

9.17 €  7.01 €
12.23 € / l

Rubrato Irpinia
Aglianico Doc

-23%

Confezione 75 cl

4.31 €  3.23 €
5.75 € / l

Dolce

-25%

Confezione 75 cl

5.39 €  3.77 €
7.19 € / l

Pecorino Terre di
Chieti Igp

-30%

Confezione 750 ml

7.55 €  5.93 €
10.07 € / l

Elevantum
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Brut

-21%

Confezione 75 cl

8.63 €  4.31 €
11.51 € / l

Gáttera Dolce
Brachetto d'Acqui

Docg

-50%

Confezione 75 cl

4.31 €  2.15 €
5.75 € / l

Montepulciano
d'Abruzzo Doc

-50%

Confezione 75 cl

4.31 €  2.15 €
5.75 € / l

Grecanico Inzolia
Terre Siciliane Igt

-50%

Confezione 750 ml

4.31 €  3.23 €
5.75 € / l

Rubentino Chianti
Docg

-25%

Confezione 750 ml

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Negroamaro Salento
Igp

-20%

Confezione 3x200ml

6.47 €  4.31 €
10.78 € / l

Prosecco D.O.C.
Extra Dry

-33%
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Confezione 75 cl

4.31 €  3.23 €
5.75 € / l

Brut Vino Spumante

-25%

Confezione 750 ml

8.63 €  6.47 €
11.51 € / l

Cala Forte
Vermentino Toscana

Igt

-25%

Confezione 750 ml

2.69 €  2.15 €
0 € / ml

Syrah Conte
Matarocco Ml 750

-20%

Confezione 20 cl

2.15 €  1.39 €
10.75 € / l

Spritzzoso

-35%

Confezione 750 ml

6.47 €  3.77 €
0.01 € / ml

Aragosta Bianco
Frizzante 750

-41%

Confezione 75 cl

6.47 €  5.39 €
8.63 € / l

Verdicchio dei
Castelli di Jesi Doc
Classico Superiore

-16%

Confezione 750 ml

12.95 €  9.71 €
17.27 € / l

Valdobbiadene
Prosecco Superiore

Docg Extra Dry

-25%

Bottiglia 750ml

2.69 €  2.15 €
3.59 € / l

Grillo Conte
Matarocco

-20%

Bottiglia 750ml

2.69 €  2.15 €
3.59 € / l

Frappato

-20%

confezione 0.75 l

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Galasso
Montepulciano
Riserva Doc

-20%

Confezione 33 cl

0.75 €  0.64 €
2.27 € / l

Cocktail Zero
Zuccheri Aggiunti,

Lattina

-14%

Confezione 1 pz

11.87 €  9.17 €
11.87 € / pz

Notte di Natale il
Pandoro 750 g &

Rocca dei Forti Vino
Spumante Dolce 75

Cl

-22%
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Imballaggio 2 rotoli

3.23 €  2.15 €
3.23 € / pz

Tutto Fare Carta da
Cucina 2 Pz

-33%

Confezione 2 pezzi

2.04 €  1.39 €
2.04 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Ultra-forza
con Manici 6 Porzioni

2 Pz

-31%

pack

1.61 €  1.07 €
1.61 € / pz

Cuoce Carta Forno 6
Metri

-33%

Confezione 500 ml

3.77 €  3.01 €
7.54 € / l

Brillantante Classico

-20%

Confezione 250 ml

3.77 €  3.01 €
15.08 € / l

Cura Lavastoviglie
Intensive

-20%

Imballaggio 2 pezzi

2.04 €  1.39 €
2.04 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Ultra-forza
con Manici 8 Porzioni

2 Pz

-31%

Imballaggio 2 pezzi

2.04 €  1.39 €
2.04 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Ultra-forza

10 Porzioni 2 Pz

-31%

Imballaggio 3 pezzi

2.04 €  1.39 €
2.04 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Ultra-forza
con Manici 5 Porzioni

3 Pz

-31%

Confezione 17 g

3.77 €  3.01 €
221.76 € / kg

Deo Perls Classic

-20%

Confezione 50
tovaglioli1.39 €  1.07 €
1.39 € / pz

Aperitivo Tovaglioli
50 Pz

-23%

Confezione 936 ml

8.63 €  4.31 €
9.22 € / l

Tutto in 1 Gel Limone

-50%

Confezione 936 ml

8.63 €  4.31 €
9.22 € / l

Tutto in 1 Gel
Classico

-50%

Cura
Casa
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Confezione 470 ml

3.77 €  2.69 €
8.02 € / l

Disinfettante

-28%

Confezione 470 ml

3.77 €  2.69 €
8.02 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina
Fresco Profumo

Liquido

-28%

Confezione 950 ml

3.23 €  2.15 €
3.4 € / l

Detersivo Pavimenti
Disinfettante

Multisuperficie senza
Candeggina

-33%

Imballaggio 4x980ml

8.63 €  5.17 €
2.2 € / l

Clean Active
Technology Limone

-40%

Confezione 40 pezzi

1.61 €  1.07 €
1.61 € / pz

Tovaglioli 2 Veli
38x38 Cm Rosso

-33%

Confezione 1056 ml

4.09 €  2.69 €
3.87 € / l

Concentrato Fresh
Control Freschezza
Glaciale 1.056 Ml

-34%

Confezione 1056 ml

4.09 €  2.69 €
3.87 € / l

Concentrato Blu
Oxygen 1.056 Ml

-34%
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Confezione 2
spazzolini2.15 €  1.61 €
2.15 € / pz

Spazzolino Extra
Clean

-25%

Confezione 150 ml

3.55 €  2.15 €
23.67 € / l

Black & White
Inivisible Original
Anti-perspirant

-39%

Confezione 150 ml

3.55 €  2.15 €
23.67 € / l

Cool Kick

-39%

Confezione 150 ml

3.55 €  2.15 €
23.67 € / l

Dry Fresh 72h

-39%

Confezione 75 ml

2.69 €  1.39 €
35.87 € / l

Dentifricio Maximum
Caries Protection,
Protezione Carie

-48%

Confezione 75 ml

2.69 €  1.39 €
35.87 € / l

Dentifricio
Sbiancante
Antitartaro +
Whitening

-48%

Confezione 700 ml

5.39 €  3.23 €
7.7 € / l

Bagnodoccia
Idratante

-40%

Confezione 700 ml

5.39 €  3.23 €
7.7 € / l

Bagnodoccia
Nutrimento Delicato
con Olio di Cocco e

Mandorle

-40%

Confezione 200 ml

4.31 €  3.23 €
21.55 € / l

Linea Classica
Balsamo Active Nutri-

plex

-25%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.23 €
17.24 € / l

Lisci Effetto Seta
Shampoo Active

Nutri-plex

-25%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.23 €
17.24 € / l

Lisci Effetto Seta 3 in
1 Shampoo +

Balsamo +
Trattamento Active

Nutri-plex

-25%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.23 €
17.24 € / l

Ricci Perfetti
Shampoo Active

Nutri-plex

-25%

Cura
Persona

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

2.15 €  1.07 €
8.6 € / kg

Pollì

-50%

Confezione 0.250 kg

2.15 €  1.93 €
8.6 € / kg

Cordon Bleu con
Cotto di Tacchino e
Formaggio 0,250 Kg

-10%

Confezione 0.270 kg

3.13 €  2.69 €
11.59 € / kg

Quandovuoi The Best
Burger di Filetto di

Pollo 0,270 Kg

-14%

Vaschetta 0.200 kg

4.31 €  3.23 €
21.55 € / kg

Gran Dorate alla
Valdostana Cotoletta
di Filetti di Pollo con

Scamorza Affumicata
0,200 Kg

-25%

Confezione 0.300 kg

6.2 €  3.77 €
20.67 € / kg

Gran Dorate alla
Viennese Cotoletta di
Filetti di Pollo 0,300

Kg

-39%

Vaschetta 0.500 kg

9.18 €  6.9 €
18.36 € / kg

Spiedini Fantasia con
Tacchino, Pollo e
Suino 0,500 Kg

-24%

Vaschetta 0.440 kg

7.18 €  4.85 €
16.32 € / kg

Cotolette con Filetti di
Pollo 0,440 Kg

-32%

Vaschetta 0.440 kg

7.18 €  4.85 €
16.32 € / kg

Cotolette di Pollo con
Spinaci 0,440 Kg

-32%

Confezione 100 g

5.39 €  4.31 €
53.9 € / kg

Salmone Islandese
Affumicato con Legno

di Faggio

-20%

Vaschetta 0.500 kg

3.88 €  3.45 €
7.76 € / kg

Alette di Pollo
Piccanti 0,500 Kg

-11%

Confezione 220 g

1.83 €  1.61 €
8.32 € / kg

Cordon Bleu Pollo

-12%

1 confezione - circa
500g7.56 €  6.48 €

15.12 € / kg

Bollito di Vitella

-14%

Carne e
Pesce
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Confezione 250 g

1.83 €  1.61 €
7.32 € / kg

Bocconcini Pollo
Panati Gusto Ricco

-12%

A peso

7.94 €  7.56 €
22.69 € / kg

Tagliata al Pepe
Verde di Vite

-4%

A peso

5.67 €  4.91 €
16.2 € / kg

Piacentine con Osso
di Scottona

-13%

A peso

3.02 €  2.59 €
7.55 € / kg

Salsiccia di
Prosciutto

-14%

A peso

4.91 €  4.53 €
14.03 € / kg

Bollito Magro Bovino
Adulto

-7%

A peso

12.95 €  12.09 €
16.19 € / kg

Rolle` di Vitella

-6%

A peso

2.27 €  1.89 €
6.49 € / kg

Spuntature di Maiale

-16%

A peso

4.54 €  3.46 €
11.35 € / kg

Spiedini Suino Maxi

-23%

1 confezione - circa
1kg4.96 €  3.23 €

4.96 € / kg

Fuselli di Pollo Pacco
Famiglia

-34%

A peso

8.9 €  6.87 €
11.87 € / kg

Petto Pollo a Fette
Famiglia

-22%

Confezione 75 g

5.39 €  4.31 €
71.87 € / kg

Bio Salmone
Norvegese

Affumicato con Legno
di Faggio

-20%

Confezione 600 g

12.71 €  9.71 €
21.18 € / kg

Carne al Fuoco Lenta
Cottura Ribs con

Rosmarino

-23%
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Confezione 650 g

10.47 €  7.23 €
16.11 € / kg

Carne al Fuoco
Stinco Lenta Cottura

-30%

Confezione 0.270 kg

4.31 €  2.7 €
15.96 € / kg

Le Birbe Pops 0,270
Kg

-37%

Confezione 0.360 kg

5.39 €  3.23 €
14.97 € / kg

Salsicce Pops 0,360
Kg

-40%

Confezione 2x300g

3.88 €  2.15 €
6.47 € / kg

Wudy Classico

-44%

Confezione 0.680 kg

10.79 €  6.47 €
15.87 € / kg

Bonroll Ripieno con
Spinaci 0,680 Kg

-40%
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Confezione 200 g

2.15 €  1.29 €
10.75 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Deliziosa

-40%

Confezione 100 g

1.39 €  0.96 €
13.9 € / kg

Rucola

-30%

Confezione 250 g

1.5 €  1.07 €
6 € / kg

I Nostri Datteri di
Tunisia Deglet Nour

-28%

confezione 350g

1.61 €  1.29 €
4.6 € / kg

Iv Gran Mista

-19%

Confezione 0.2 kg

1.07 €  0.85 €
5.35 € / kg

Insalata Mista con
Carote Ortopronto

Busta 200 g

-20%

Confezione 200g

2.91 €  2.15 €
14.55 € / kg

Puntarelle Pulite

-26%

1 pz - circa 1.3kg

2.38 €  1.82 €
1.83 € / kg

Cicoria a Mazzi

-23%

1 pz - circa 1kg

1.83 €  1.4 €
1.83 € / kg

Bieta a Mazzi

-23%

1 pz - circa 300g

0.71 €  0.55 €
2.37 € / kg

Radicchio Rosso
Tondo

-22%

Confezione 500 g

2.69 €  1.83 €
5.38 € / kg

Saper Scegliere Mix
di Verdure

-31%

Confezione 300g

2.37 €  1.94 €
7.9 € / kg

Funghi Champignon
Affettati

-18%

1 pz - circa 120g

0.44 €  0.35 €
3.67 € / kg

Kiwi Calibro 27

-20%

Frutta e
Verdura
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Confezione 3kg

4.31 €  3.23 €
1.44 € / kg

Arance Navel

-25%

Confezione 300 g

2.69 €  1.61 €
8.97 € / kg

Mix Rustico

-40%

Confezione 1 kg

2.15 €  1.93 €
2.15 € / kg

Funghi Champignon
Tagl.300g

-10%

Confezione 160 g

2.69 €  1.83 €
16.81 € / kg

Songino

-31%

Confezione 125 g

2.15 €  1.29 €
17.2 € / kg

Le Tenere

-40%

Confezione 140 g

2.15 €  1.39 €
15.36 € / kg

Cuor di Lattuga

-35%
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Confezione 142 g

2.15 €  1.39 €
15.14 € / kg

Large Busta 4 Sticks

-35%

Confezione 115 g

2.15 €  1.39 €
18.7 € / kg

Medium Busta 5
Sticks

-35%

Confezione 340 g

3.45 €  2.69 €
10.15 € / kg

Purina Gold Tortini
Pollo & Carote /

Manzo & Pomodori 4
x 85 g

-22%

Confezione 340 g

2.69 €  2.15 €
0.01 € / g

Le Ghiottonerie
Selezioni con

Verdure in Gelatina
(Salmone/zucchine &

Trota/fagiolini) 4 x
85g

-20%

Confezione 340 g

2.69 €  2.15 €
7.91 € / kg

Le Ghiottonerie
Selezioni con Pesci

in Gelatina (Salmone
& Tonno) 4 x 85 g

-20%

Confezione 340 g

2.69 €  2.15 €
7.91 € / kg

Le Ghiottonerie
Junior Selezioni

Deliziose in Gelatina
(Manzo & Pollo) 4 x

85 g

-20%

Confezione 340 g

2.69 €  2.15 €
7.91 € / kg

Le Ghiottonerie
Selezioni Deliziose in

Gelatina (Manzo &
Pollo) 4 x 85 g

-20%

Confezione 340 g

2.47 €  1.93 €
7.26 € / kg

Mini/small Active
Manzo e Anatra in

Salsa 4 x 85 g

-21%

Confezione 340 g

2.47 €  1.93 €
7.26 € / kg

Mini/small Adult Pollo
e Manzo in Salsa 4 x

85 g

-21%

Amici
Animali
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Confezione 650 g

8.63 €  7.55 €
13.28 € / kg

Dolce Noir

-12%

Confezione 750 g

8.63 €  7.55 €
11.51 € / kg

Il Panettone
Cioccolato

-12%

Confezione 800 g

8.09 €  7.01 €
10.11 € / kg

Pandoro Gocciolotto
con Maxi Gocce di

Cioccolato

-13%

Confezione 750 g

8.63 €  7.55 €
11.51 € / kg

Pandoro il Golosone
Limoncrema

-12%

Confezione 650 g

8.63 €  7.55 €
13.28 € / kg

Ciocco Nocciola

-12%

Confezione 750 g

9.71 €  8.63 €
12.95 € / kg

Il Pandoro
Ciocosoffice

-11%

Confezione 750 g

4.85 €  3.77 €
6.47 € / kg

Il Pandoro

-22%

Confezione 250 g

4.31 €  3.77 €
17.24 € / kg

Sultano Gran
Nocciolato

-12%

Confezione 800 g

8.63 €  7.55 €
10.79 € / kg

Pandoro Maxiciok
Double

-12%

Confezione 800 g

9.71 €  8.63 €
12.14 € / kg

Panettone
Gastronomico da

Farcire

-11%

confezione 900g

12.95 €  10.79 €
14.39 € / kg

Panettone Basso
Classico G.900

Santangel

-16%

Confezione 800 g

8.63 €  7.55 €
10.79 € / kg

Pandoro Maxiciok
Pistacchio & Nocciola

-12%

Specialità
Natalizie
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Confezione 320 g

8.09 €  7.01 €
25.28 € / kg

Panforte Margherita

-13%

Confezione 900 g

12.95 €  10.79 €
14.39 € / kg

Pandoro Premium

-16%

Confezione 750 g

8.63 €  7.55 €
11.51 € / kg

Il Golosone Pandoro
Pistacchio

-12%

Imballaggio 750 g

15.11 €  14.03 €
20.15 € / kg

Panettone con
Crema al Pistacchio

Ricoperto di
Cioccolato

-7%

Confezione 830 g

17.27 €  15.11 €
20.81 € / kg

Capolavoro Noir

-12%

Imballaggio 750 g

15.11 €  14.03 €
20.15 € / kg

Panettone Pere e
Cioccolato

-7%

Confezione 700 g

8.63 €  7.55 €
12.33 € / kg

Free Lactose Free il
Pandoro di Verona

senza Lattosio

-12%

Confezione 700 g

9.71 €  8.63 €
13.87 € / kg

Free Lactose Free il
Pandoro Ciocosoffice

senza Lattosio

-11%

Confezione 700 g

4.85 €  4.31 €
6.93 € / kg

Pandoro

-11%

Confezione 700 g

4.85 €  3.77 €
6.93 € / kg

Panettone Ricco di
Uvetta e Canditi

-22%

Confezione 700 g

4.85 €  3.77 €
6.93 € / kg

Panettone Ricco di
Uvetta senza Canditi

-22%
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Confezione 400 g

4.31 €  2.8 €
10.78 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-35%

Confezione 300 g

3.23 €  2.15 €
10.77 € / kg

Mozzarella 3 x 100 g

-33%

Confezione 270 g

3.99 €  2.91 €
14.78 € / kg

Galbanino L'Originale

-27%

Vaschetta 120 g

2.91 €  1.61 €
24.25 € / kg

Il Guanciale Stick 2 x
60 g

-44%

Confezione 250 g

5.39 €  4.31 €
21.56 € / kg

Biraghini Formaggio
Stagionato

-20%

Confezione 175 g

1.93 €  1.28 €
11.03 € / kg

Il Fresco Cremoso
Light

-33%

Confezione 100 g

1.93 €  1.5 €
19.3 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella la senza

Lattosio 100 g

-22%

Confezione 620 g

3.55 €  2.15 €
5.73 € / kg

Zuppa Ortolana

-39%

Confezione 200 g

3.99 €  3.23 €
19.95 € / kg

L'originale

-19%

Vaschetta 60 g

2.15 €  1.5 €
35.83 € / kg

Gli Irresistibili Salame
Bastoncini 2 x 30 g

-30%

Vaschetta 30 g

0.75 €  0.54 €
25 € / kg

La Merenda
Mortadella Regina

-27%

Confezione 0.2 kg

4.31 €  3.23 €
21.55 € / kg

Olive Taggiasca
Freschissimi

Madama Oliva
Confezione 200 g

-25%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 100 g

1.72 €  1.07 €
17.2 € / kg

Stracchino

-37%

Confezione 100 g

3.01 €  2.69 €
30.1 € / kg

Pecorino Romano
Dop Grattugiato

-10%

Vaschetta 100 g

2.04 €  1.5 €
20.4 € / kg

Caprini Formaggio
Fresco di Latte

Vaccino -

-26%

Confezione 350 g

4.31 €  2.8 €
12.31 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-35%

Confezione 175 g

2.15 €  1.5 €
12.29 € / kg

Il Fresco Cremoso
Erbe Aromatiche

-30%

Confezione 100 g

2.37 €  1.94 €
23.7 € / kg

Grana Padano Dop
Grattugiato

-18%

Confezione 300 g

3.45 €  2.69 €
11.5 € / kg

Oggi Puoi Mozzarella
3 x 100g

-22%

Confezione 175 g

2.8 €  2.15 €
16 € / kg

Yogurt alla Greca
Formaggio Fresco

Spalmabile -

-23%

Vaschetta 120 g

2.47 €  1.82 €
20.58 € / kg

Galbani Bel Paese
Fette 120 g

-26%

Confezione 250 g

1.93 €  1.61 €
7.72 € / kg

Ricotta Fresca

-16%

Vaschetta 75 g

3.77 €  2.91 €
50.27 € / kg

Bresì Delizia di
Manzo

-22%

Vaschetta 80 g

2.15 €  1.61 €
0.03 € / kg

Leerdammer Fette
Xtrasottili

-25%
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1 pz - circa 1kg

17.27 €  11.77 €
17.27 € / kg

Grana Padano Taglio
Grande

-31%

A peso

3.67 €  3 €
18.35 € / kg

Pomodori Secchi

-18%

A peso

9.07 €  6.45 €
30.23 € / kg

Busti Pistacchio
Pecora

-28%

A peso

1.4 €  0.96 €
14 € / kg

Mortadella Suprema

-31%

A peso

2.16 €  1.61 €
21.6 € / kg

Prosciutto Cotto 1956

-25%

A peso

2.16 €  1.83 €
21.6 € / kg

Speck Alto Adige Igp

-15%

A peso

8.75 €  6.45 €
29.17 € / kg

Pecorino Toscano
Dop

-26%

A peso

5.18 €  3.21 €
17.27 € / kg

Certosa

-38%

A peso

4.54 €  2.24 €
15.13 € / kg

Primo Sale

-50%

A peso

5.51 €  4.83 €
18.37 € / kg

Melanzane Grigliate

-12%

A peso

2.16 €  1.61 €
21.6 € / kg

Ungherese Extra

-25%

A peso

3.56 €  2.88 €
11.87 € / kg

B.sapori Fiordilatte

-19%
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A peso

3.02 €  2.57 €
15.1 € / kg

Olive Denocciolate
Rustiche Ortoetruria

-14%

A peso

6.48 €  5.8 €
21.6 € / kg

Campagnol Misto

-10%

A peso

2.16 €  1.61 €
21.6 € / kg

Salame Milano Extra

-25%

A peso

4.21 €  3.53 €
14.03 € / kg

Brie

-16%

A peso

6.16 €  4.51 €
20.53 € / kg

Bel Paese

-26%

A peso

4.86 €  3.21 €
16.2 € / kg

Provolone Piccante

-33%

A peso

5.51 €  4.18 €
18.37 € / kg

Dolcetto al
Mascarpone

-24%

A peso

4.21 €  3.21 €
14.03 € / kg

L.busche Asiago Dop

-23%

Confezione 720 g

9.71 €  6.47 €
13.49 € / kg

Fior di Latte 4
Mozzarelle 4 x 180 g

-33%

Vaschetta 230 g

2.58 €  2.04 €
11.22 € / kg

Santa Lucia Ricotta
senza Lattosio

-20%

Confezione 310 g

2.15 €  1.72 €
6.94 € / kg

Minestrone Leggero

-20%

Vaschetta 130 g

3.23 €  1.61 €
24.85 € / kg

Aequilibrium Petto di
Pollo

-50%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 110 g

3.12 €  1.61 €
28.36 € / kg

Aequilibrium
Prosciutto Cotto Alta

Qualità Magro

-48%

1 kg - circa 1kg

4.86 €  3.86 €
16.2 € / kg

Romanesco

-20%

Confezione 145 g

3.23 €  2.15 €
22.28 € / kg

Vegetale
Preparazione

Spalmabile a Base di
Mandorla e Avena -

-33%

Confezione 250 g

2.15 €  1.5 €
8.6 € / kg

Benessere High
Protein Ricotta

-30%

Confezione 300 g

4.85 €  3.88 €
16.17 € / kg

Mozzarella di Latte di
Bufala 3 x 100 g

-20%

Confezione 180 g

3.12 €  2.15 €
17.33 € / kg

Stracchino Cremoso

-31%

Confezione 620 g

3.55 €  2.69 €
5.73 € / kg

Zuppa alla Trentina
con Funghi e Speck

-24%

Vaschetta 250 g

3.77 €  2.69 €
15.08 € / kg

Tortilla Fresca alla
Campesina

-28%
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